
Uchwała Nr XI/98/03 
z dnia 1 lipca 2003 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Świętokrzyskiego Centrum 
Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.zm.), art. 39 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się zmiany w statucie Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego, o których mowa w § 1 Uchwały Nr 
4/2003 Rady Społecznej z dnia 4 czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia 
zmian w statucie Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i 
Transportu Sanitarnego w Kielcach, stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
Statut Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 
Sanitarnego uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 stanowi załącznik 
do Uchwały Nr 4/2003 Rady Społecznej zakładu, z dnia 04 czerwca 2003 r. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
      Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
            Henryk Michałkiewicz 


